



**Levocetirizin
HEXAL 5 mg**
18 Filmtabletten

Sie sparen
46%

5,95 €

UAP:
~~11,01 €~~



Vividrin Azelastin
6 ml Augentropfen

Sie sparen
32%

8,95 €

UAP:
~~13,24 €~~

1 l = € 1.491,67



**bite away neo
Stichheiler**
1 Stück (inkl. Batterien)

Sie sparen
25%

24,75 €

UAP:
~~32,95 €~~



**Ibu-Lysin
HEXAL**
20 Filmtabletten

Sie sparen
48%

5,99 €

UAP:
~~11,47 €~~



**Paracetamol
HEXAL 500 mg**
20 Tabletten

Sie sparen
51%

1,85 €

UAP:
~~3,78 €~~



**La mer Supreme
Natural Lift**
180 ml Luxury Body Butter mit
leichten Schimmerpartikeln

Sie sparen
30%

27,90 €

UAP:
~~39,90 €~~

1 l = € 155,00



**Fenistil
Gel**
30 g Gel

Sie sparen
33%

6,95 €

UAP:
~~10,36 €~~



**Loceryl
Nagellack**
3 ml Nagelset

Sie sparen
31%

25,95 €

UAP:
~~37,49 €~~

1 l = € 8.650,00



**Avène
Ultra Fluid Perfector
Sonnenschutz LSF 50+**
50 ml Fluid, gleicht den Hautton aus

Sie sparen
23%

18,95 €

UAP:
~~24,50 €~~

1 l = € 379,00

Soventol ANTI-JUCK

SPRAY
8 ml Spray

UAP:
~~7,93 €~~

oder STIFT
4 ml Gel



1 l = € 618,75



UAP:
~~8,22 €~~

Sie sparen
bis zu
40%

je 4,95 €

1 l = € 1.237,50



Avène Thermalwasser
300 ml Spray
+ 50 ml als Geschenk (Wert 5,50 €)

Sie sparen
22%

10,50 €

UAP:
~~13,50 €~~

1 l = € 35,00



ISDIN Fotoprotector
Sonnenspray LSF30 & LSF50
250 ml transparentes Spray
(auch auf nasser Haut anwendbar)

Sie sparen
24%

je 21,95 €

UAP:
~~28,90 €~~

1 l = € 87,80